[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 17 октября 2024 года № 160-р

г. Калининск

О внесении изменений в распоряжение
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 24.08.2020 года № 118-р

В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования, руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области:

1. Внести в распоряжение администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 24 августа 2020 года № 118-р «О создании комиссии по формированию реестров программ дополнительного образования» (с изменениями от 13.10.2023 года № 272-р, от 07.09.2023 года № 170-р) следующие изменения: приложение к распоряжению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий Фроловой Л. М. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет», в разделе «Управление образования».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района по социальной сфере Захарову О.Ю.

Глава муниципального района                                                               В.Г. Лазарев

Исп.: Ишкова Л.А.
Приложение
к распоряжению
администрации МР
от 17.10.2024 года № 160-р

Состав
комиссии по формированию реестров программ
дополнительного образования

	Аляева Н.В.
	- начальник управления образования администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Ишкова Л.А.
	- старший инспектор отдела инспектирования управления образования администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Мишунова М.И.
	- методист МБУ ДО «Дом детского творчества г. Калининска Саратовской области», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Варёхина В.А.
	- директор МБУ «ЭМС системы образования» (по согласованию);

	Завражина Т.А.
	- директор МБУ ДО «Дом детского творчества г. Калининска Саратовской области» (по согласованию);

	Романцова И.В.
	- заместитель директора МБУ ДО «Спортивная школа г. Калининска Саратовской области» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]

________________________

image1.jpeg